2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.10.2018

№ 1152
г.Лабинск

	О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 4 сентября 2018 года             № 905 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Лабинского городского поселения Лабинского района из местного бюджета»
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 4 сентября 2018 года № 905                         «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на приобретение объектов недвижимого имущества  в муниципальную собственность Лабинского городского поселения Лабинского района из местного бюджета» следующие изменения:
1) подпункт 1.4.1 пункта 1.4 раздела 1 приложения после слов «муниципальных программ (подпрограмм, ведомственных целевых программ, отдельных мероприятий) Лабинского городского поселения Лабинского района» дополнить словами «или необходимости выполнения полномочий органов местного самоуправления по реализации вопросов местного значения»;

2) подпункт 1.4.3 пункта 1.4 раздела 1 приложения перед словами: «положительного заключения» дополнить словами: «при реализации инвестиционного проекта»;

3) подпункт 2.3.5 пункта 2.3 раздела 2 приложения после слов «интегральной оценки» дополнить словами: «при реализации инвестиционного проекта;».

2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько)                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения  Лабинского района (вопросы экономики и финансов) П.В. Манакова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношение возникшие                          с 1 октября 2018 года.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

Лабинского городского поселения

	П.В. Манаков